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Demiroğlu Bilim Üniversitesi Kalite 
Yolculuğu 
2012-2013 yıllarında kalite çalışmalarının başlaması

2012-2015 yılları arasında ön lisans, lisans, lisansüstü eğitim ve idari süreçler kapsamında ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi  Belgesi

2017-2018 döneminde Üniversite Kalite Komisyonu kurulmuştur. 

2018 YÖKAK Kurumsal Dış Değerlendirme Programı ve YÖKAK tarafından ilk değerlendirme

2021 YÖKAK İzleme Programı  

2018’den günümüze   27001 Bilgi Güvenliği Belgesi 

2023 Tıp Fakültemiz Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu’na başvuru yaparak akreditasyon sürecini 
başlatması



Bölüm SWOT Analizi 

Vizyon
Misyon
Hedefler



B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM (YÖKAK Kriterleri)

Müfredat güncellemeleri ve revizyon gereklilikleri 

Program amaçları, çıktıları, TYYÇ uyumları, Çekirdek Eğitim Programı ( Bologna süreci, AKTS 
Kullanıcı Kılavuzu 2015’e göre) 

Ders kazanımları ve program çıktılarının eşleştirilmesi 

Ders dağlım dengeleri ve program yapılarının değerlendirilmesi

Öğrenci iş yükü hesaplamada paydaşların (özellikle öğrenciler) katılımı 

Ölçme ve değerlendirmelerde yeterlilik temelli uygulamanın yapılması 

Öğretim yöntem ve tekniklerinin tanımlanması 

Ölçme ve değerlendirme kural ve kriterlerinin belirlenmesi 

Öğrenci anket, geri bildirim ve toplantı kayıtlarının hazırlanması, sonuç değerlendirmeleri ve 
iyileştirme faaliyetleri 

Sosyal faaliyetlerin, toplumsal katkı projelerinin raporlanması 



https://portal.tyc.gov.tr/





B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Programın Amacı ve Program Çıktıları 
◦ Programın eğitim amacı, programın nasıl bir mezun profili 

istediğini ortaya koyan genel bir ifadedir. 

◦ Program çıktıları ise, mezun olacağı program sonunda öğrencinin 
hangi niteliklerle / yeterliliklerle donanmış olacağını tanımlar.



◦ Olası program çıktıları “Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikleri Çerçevesi,
TYYÇ” ilgili mesleğin gerektirdiği yeterlilikleri (Temel Alan Yeterlilikleri) ne
ölçüde karşılamaktadır? Program çıktıları ilgili mesleğin etik kuralları dikkate alınarak
yazılmış mı?

◦ Program çıktıları Çekirdek Eğitim Programı ile birlikte verilmiş mi?

◦ Olası program çıktıları Demiroğlu Bilim Üniversitesi’nin ve buna bağlı olarak da bağlı
bulunduğunuz fakülte ya da yüksekokulun vizyon, misyon ve hedefleriyle tutarlı mı?

◦ Öğrenciler olası program çıktılarıyla ortaya konulan yeterliliklere sahip olabilirler mi?

◦ Harcanan zaman, emek, para vb. açılardan olası program çıktıları gerçekçi olarak
dile getirilmiş mi? Diğer bir deyişle bu çıktılar istenilen becerileri kazandırma
anlamında ekonomik mi?

◦ Olası program çıktıları toplumsal gerçeklerimize uygun olarak belirlenmiş mi?



Program çıktılarının mümkün olduğunca gerçekçi ve ulaşılabilir 
nitelikte olmasına dikkat ediniz. 

Program çıktıları açık, gözlenebilir ve ölçülebilir olarak ifade 
edilmelidir. 

ProgramÇıktıları



Öğrenme Çıktıları

Öğrenme çıktıları bir dersle ilgili olarak yazılır. 

Öğrenme çıktıları dersin sonunda öğrencilerin sergilemesi 
gereken özellikleri ifade eder. 

Öğrenme çıktıları planlı, düzenli öğrenme-öğretme yaşantıları 
yoluyla bireylere kazandırılması düşünülen bilgiler, yetenekler, 
beceriler, tutumlar, ilgiler ve alışkanlıkların ifadesidir. 



Gözlenebilir ve ölçülebilir fiiller belirleyiniz, “…çizebilme, …gösterebilme, …problem
çözebilme, …açıklayabilme, …örnek verebilme, …hatırlayabilme,
…tasarlayabilme, …uygulayabilme, …eleştirebilme, …karşılaştırabilme,
…çalıştırabilme, listeleyebilme, …kullanabilme” gibi

Öğrenme çıktılarını yazarken öğretim elemanının yapacakları değil, öğrencilerin ders
sonunda neler kazandığı, hangi tutum ve davranışları sergiliyor olacağı yazılmalıdır.

Herhangi bir dersteki konuların başlıkları Öğrenme Çıktısı olarak ifade edilmemelidir.

Öğrenme çıktılarının bir öğrenme ürününü dile getirir biçimde yazılmasına özen
gösterilmelidir.



Öğrenme çıktılarını yazarken 

odersin süresine, 

oöğrenci özelliklerine, 

oçok ayrıntıya yer vererek çok fazla sayıda olmamasına ve 

odersin seviyesine (ön lisans, lisans, yüksek lisans ya da 
doktora) 

dikkat ediniz. 



Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi

Öğrenme çıktılarını yazdıktan sonra, her bir öğrenme çıktısının
hangi program çıktısı/çıktılarıyla ilişkili olduğunu belirleyiniz.

Bu süreç, dersinizin programa nasıl katkıda bulunduğunu
görmenize ya da dersinizin programa olan katkısını artırmak için
dersin amacını ve öğrenme çıktılarını gözden geçirmenize
yardımcı olacaktır.



Avrupa Kredi Transfer ve Biriktirme 
Sistemi (AKTS),
Avrupa Kredi Transfer ve Biriktirme Sistemi (AKTS), Avrupa Yüksek Öğrenim Alanı (EHEA)
içinde programları ve dersleri daha şeffaf hale getiren ve böylece yüksek öğrenim kalitesini
yükseltmeye yardımcı olan bir araçtır. AKTS 1989 yılında, Erasmus programı kapsamında,
öğrencilerin yurtdışında aldıkları eğitimler sırasında kazandıkları kredileri, kendi okullarına
döndüklerinde saydırabilmeleri için oluşturulmuş bir sistemdir. Takip eden yıllarda, sadece
iş yükü ve öğrenme çıktıları temelinde kredilerin aktarımı için değil, aynı zamanda
kurumların diploma verdikleri programlar için de kullanılmaya başlandı.

Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS); bir eğitim programının koyduğu hedeflere ulaşmak
için öğrencilerin başarması gereken iş yüküne göre tanımlanan öğrenci merkezli bir
sistemdir.

Avrupa Kredi Transfer Sistemi, bir kredi biriktirme, kredi aktarım ve akademik denklik
sistemidir ve yüksek öğrenim alanında Avrupa çapında geçerli bir “ortak dil” olarak
nitelendirilmektedir.



AKTS Kullanıcı Kılavuzu (2015)

AKTS Kullanıcı Kılavuzunda, AKTS'nin uygulanmasına ilişkin rehberler 
ve yararlı destekleyici belgelere bağlantılar bulunmaktadır.



Öğrenci İş Yükü Nedir?

Öğrencinin harcadığı zamana/emeğe öğrencinin iş yükü denir.
Öğrenim çıktılarına ulaşmak için gerekli öğrenci iş yüküne dayalı bir
sistemdir. Bu yük ortalama bir öğrenci göz önüne alınarak öğretim
üyesi tarafından hesaplanır.

AKTS’nin en önemli özelliği; öğrencinin bir eğitim programındaki her
ders için tek tek ne kadar emek (zaman) harcadığını veya bir öğretim
programı için toplam ne kadar emek (zaman) harcadığını bu
emek/zamana denk düşen kredilerle gösteren bir değerlendirme
sistemi olmasıdır.



Öğretim Üyesinin Öğrenci İş Yükünü 
Tahmin Ederken Sorması Gereken Sorular

Dersimde öğrenciye hangi program çıktılarını kazandırmayı 
amaçlıyorum?

Dersimin öğrenme çıktıları nelerdir?

Dersimle ilgili hangi öğrenim aktiviteleri mevcut?

Öğrenme çıktılarını nasıl ölçüp değerlendiriyorum?

Bu öğrenme çıktılarını kazanması için öğrencinin tahmin edilen 
çalışma süresi nedir?











http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=48

http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=48




















Ölçme ve Değerlendirme
Derse ait sınav soruları ile öğrenim çıktıları ilişkilendirilmelidir.

Ölçme ve değerlendirme modülünde ders için belirlenmiş olan 
etkinliklerin toplamı öğrenim çıktısı hedeflerinin tamamını karşılar 
nitelikte olmalıdır. 



Sınav Zarflarının Teslimi
Ders izlencesi

Devam çizelgeleri

Sınav soruları

Sınav cevap anahtarı

Sınav kağıtları 

Ders raporu ( Not sonuç listesi) 



Kaynaklar
https://yokak.gov.tr/Common/Docs/KidrKlavuz1.4/KIDR_Haz%C4%B1rlama_K%C4%B1lavuzu_3.
2.pdf

Süheyda Atalay, Bünyamin Yurdakul, Alper Başbay, Müfit Kömleksiz; Program Çıktıları Ders 
Öğrenme Çıktıları Hazırlama Ve Öğrenci İş Yükü Hesaplama Kılavuzu, Ege Üniversitesi, Nisan 
2010.

2015 AKTS Kullanıcı Kılavuzu

https://yokak.gov.tr/Common/Docs/KidrKlavuz1.4/KIDR_Haz%C4%B1rlama_K%C4%B1lavuzu_3.2.pdf

